
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»
МБУ ДО «Центр психолого-педагогической,

• ^  ^  - ■ ■ -- - 

медицинском и социальной помощи»
МБУ ДО ППМС-центр 

П Р И К А З

от 15 января 2025 года №  9- п

Об организации работы по оказанию 
платных образовательных услуг 

В соответствии с п 2.5. Устава МБУ ДО ППМ С-центр для оказания платных 
образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие нормативные документы:
- Положение о платных образовательных услугах в новой редакции;
- Прейскурант тарифов и стоимости платных образовательных услуг,
оказываемых в МБУ ДО ППМ С-центр, согласно Приложению;
- Типовые сметы расходов на платные образовательные услуги;
2. Назначить ответственным за организацию платных образовательных 

услуг заместителя директора Пашанову А.Ж.
3. Поручить педагогам-психологам оказание платных образовательных 

услуг: Бут Н.И., Ереминой Е.А., Неретиной Л.А., Тихоновой М.А., 
Пакшаевой С.О., Пашановой А.Ж , Корниловой Н.А., Кашафутдиновой Ю .Д., 
Кисаровой Т.П., Чистяковой Е.В., Ивушкиной И.В., Е1леухиной Н.Е., 
социальному педагогу -  Чуниной Э.Г.

4. Поручить социальному педагогу Калининой Е.Я. разместить 
утвержденные нормативные документы на сайте М БУ ДО ППМ С-центр и на 
информационных стендах М БУ ДО ППМ С-центр.

5. Поручить социальному педагогу Ильиной Л.Н. заключение договоров 
на платные образовательные услуги.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ГПТМС-центр
М%\ 4


